
SURAT KEPUTUSAN

KETUA
SEKOLAH TINGGI PARIWISATA AMBARRUKMO YOGYAKARTA

NOMOR : 208.1/SK/MGJR/A.1/STIPRAM/VIII/2024

TENTANG :
PENUGASAN DOSEN PENGAMPU MATA KULIAH

TAHUN AKADEMIK 2024/2025 GANJIL

KETUA
SEKOLAH TINGGI PARIWISATA AMBARRUKMO YOGYAKARTA

Menimbang :
1. Bahwa untuk kelancaran proses belajar mengajar di Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo pada

Tahun Akademik 2024/2025 Ganjil, perlu segera menunjuk dosen pengampu yang namanya
tercantum dalam surat keputusan ini;

2. Bahwa sehubungan dengan hal tersebut diatas, perlu segera menerbitkan Surat Keputusan Ketua
Sekolah Tinggi Pariwisata Ammbarukmo.

Mengingat :
1. Undang - Undang Dasar 1945 Pasal 31;
2. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 17 Tahun 2010 tentang Pengelolaan dan

Penyelenggaraan Pendidikan;
3. Undang - Undang Nomor 12 tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
4. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 3 tahun 2020 tentang Standar Nasional

Pendidikan Tinggi;
5. Surat Edaran Yayasan Ambarrukmo, Yogyakarta Nomor 002/YAY-ED/STIPRAM/VII/2023 Tentang

Kebijakan Yayasan Untuk Dosen Membuat Laporan Beban Kerja Dosen, Laporan Kinerja Dosen dan
Mengurus jabatan Fungsional Akademik Dosen;

6. Keputusan Direktur Jenderal Pendidikan tinggi Departemen Pendidikan Nasional Republik Indonesia
Nomor 108/DIKTI/Kep./2001 tentang Pedoman Pembukaan Program Studi dan atau Jurusan;

7. SK. Mendiknas No. 159/D/O/2008 tentang Ijin Operasional Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo
Yogyakarta.

8. STATUTA Sekolah Tinggi Pariwisata Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo, Yogyakarta.

MEMUTUSKAN

Menetapkan :
Pertama : Menugaskan nama dosen yang tercantum dalam lampiran surat ini sebagai dosen

pengampu mata kuliah Semester Ganjil Tahun Akademik 2024/2025 pada Sekolah Tinggi
Pariwisata Ambarrukmo Yogyakarta.

Kedua : Dalam melaksanakan tugasnya sehari-hari, yang bersangkutan bertanggung jawab kepada
Kaprodi sesuai dengan mata kuliah yang diampunya.

Ketiga : Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan sampai dengan akhir Semester Ganjil
Tahun Akademik 2024/2025.

Keempat : Apabila terdapat kekeliruan dalam keputusan ini akan diadakan perbaikan sebagaimana
mestinya.

 

Dr. Suhendroyono, SH., MM., M.Par., CHE., CGSP
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Ditetapkan di : Bantul
Pada tanggal : 1 Agustus 2024
Ketua



Nama
Dosen : WEKA KUSUMASTITI, M.Pd

NIDN : 0518128703

No Mata Kuliah Prodi SKS Semester Kelas Jumlah
Mahasiswa

1 English for Tourism 4 S1 Tourism 2 7 A1 25
2 English for Tourism 4 S1 Tourism 2 7 A2 21
3 English for Tourism 4 S1 Tourism 2 7 A4 26
4 English for Tourism 4 S1 Tourism 2 7 G 40
5 English for Tourism 4 S1 Tourism 2 7 H 34
6 English For Tourism 1 S1 Tourism 2 1 A 24
7 English For Tourism 1 S1 Tourism 2 1 D 36
8 English for Tourism 2 S1 Tourism 2 3 D 31
9 English for Tourism 3 S1 Tourism 2 5 B 37
10 English for Tourism 3 S1 Tourism 2 5 C 41

 

Ketua

Dr. Suhendroyono, SH., MM., M.Par., CHE., CGSP
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LAMPIRAN
SURAT KEPUTUSAN KETUA SEKOLAH TINGGI PARIWISATA AMBARRUKMO YOGYAKARTA
NOMOR    : 208.1/SK/MGJR/A.1/STIPRAM/VIII/2024
TANGGAL : 1 Agustus 2024
TENTANG
PENUGASAN DOSEN PENGAMPU MATA KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2024/2025 GANJIL
SEKOLAH TINGGI PARIWISATA AMBARRUKMO YOGYAKARTA
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26/08/2024 02/09/2024 09/09/2024 16/09/2024 23/09/2024 30/09/2024 07/10/2024 14/10/2024 21/10/2024 28/10/2024 04/11/2024 11/11/2024 18/11/2024 25/11/2024 02/12/2024

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 195256 Renita Putri Kumala Shinta M X X √ √ X √ √ √ √ √ √ X √ √ √ 4 11 73.33  %

2 195266 Yosephin Elizabeth Pasaribu M X X √ √ X √ √ √ √ √ √ X √ √ √ 4 11 73.33  %

3 216473 Agata Maria Inya Holo A4 X √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ X √ √ 3 12 80  %

4 216474 Armita Nur Azizah A4 √ X √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ 2 13 86.67  %

5 216475 Daniela Shaqila Andra A4 X √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ X 3 12 80  %

6 216476 Devika Firma Prafitri A4 √ X √ √ √ √ √ X √ √ X √ √ √ √ 3 12 80  %

7 216478 Ega Maulana Ibrahim A4 √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ X 2 13 86.67  %

8 216479 Inggi Prapti A4 √ X √ √ X X √ √ √ √ √ √ √ √ √ 3 12 80  %

9 216480 Itsea Cardira HD Sutopo A4 √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %

10 216481 Jessica Firnanda Putri A4 √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ X 2 13 86.67  %

11 216482 Jovita Christabella A4 √ X √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ X 3 12 80  %

12 216425 Kaisar Idhofi Gusti A4 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

13 216483 Leony Dima Bunga A4 √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %

14 216484 Lois Grignon Harapan A4 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

15 216485 Muhammad Nur Armansyah A4 √ X √ √ √ √ X X √ √ √ √ √ X √ 4 11 73.33  %

16 216486 Mutiara Natalina Pardede A4 X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %

17 216487 Nabilla Adinda Aulyaputri A4 √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ X 2 13 86.67  %

18 216488 Nadiva Eka Putri A4 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

19 216489 Nanda Nadya Safitri A4 X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %

20 216490 Neng Melan Sri Wijayanti A4 X X √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ 3 12 80  %

21 216491 Niken Laila Dzalfa Br. Ginting A4 √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %

22 216492 Riko Hadidharma A4 √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ X 2 13 86.67  %

23 216493 Rizki Ayu Fadillah A4 √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %

24 216494 Yudita Lali Awang A4 √ X √ √ √ √ √ √ √ √ X √ X √ √ 3 12 80  %

25 216495 Yunita Fatma Maulidya A4 X √ √ √ √ √ √ √ X √ X √ √ √ √ 3 12 80  %

26 216496 Zunaida Lestari A4 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

KETERANGAN :

( * ) (√) ( X )

( S ) ( I )

: Diisi dengan tanngal pertemuan : HADIR : Tanpa ada keterangan

: SAKIT (bila ada surat pemberitahuan) : IJIN (bila ada surat pemberitahuan)

KETERANGAN

S I X ∑ %

: English for Tourism 4

Dosen : WEKA KUSUMASTITI, M.Pd

(1+2)

No NIM NAMA Klas

TANGGAL PERTEMUAN

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)

Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul.

PRESENSI MAHASISWA SEMESTER GANJIL 2024/2025

KLAS : A4 Tourism MATA KULIAH



Kelas : A4 MATA KULIAH : English for Tourism 4

Prodi : Tourism Dosen : WEKA KUSUMASTITI, M.Pd

TANGGAL TT & NAMA PARAF

PERTEMUAN TERANG PETUGAS

Bab : INTRODUCTION TO EFT 4

Uraian: 

Bab : TOEFL LISTENING COMPREHENSION

Uraian: 

Bab : TOEFL LISTENING COMPREHENSION

Uraian: LONGER CONVERSATION AND 

TALKS

Bab : TOEFL LISTENING COMPREHENSION

Uraian: LONGER CONVERSATION

Bab : TOEFL LISTENING COMPREHENSION

Uraian: TALKS

Bab : TOEFL STRUCTURE AND WRITTEN 

EXPRESSION

Uraian: PART A. BLANK SPACE

Bab : TOEFL READING COMPREHENSION

Uraian: READING COMPREHENSION

Bab : TOEFL READING SECTION

Uraian: READING COMPREHENSION

Bab : TOEFL READING COMPREHENSION

Uraian: READING COMPREHENSION

Bab : 

Uraian: 

Bab : TOEFL READING

Uraian: 

Bab : MID-TERM TEST

Uraian: 

Bab : STRUCTURE AND READING MID-TEST

Uraian: 

Bab : TRANSLATION

Uraian: 

Bab : REVIEW ALL CHAPTERS

Uraian: 15 02/12/2024

14 25/11/2024

13 18/11/2024

12 11/11/2024

11 04/11/2024

10 28/10/2024

9 21/10/2024

8 14/10/2024

7 07/10/2024

6 30/09/2024

5 23/09/2024

4 16/09/2024

3 09/09/2024

2 02/09/2024

1 26/08/2024

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)

Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul.

List Kegiatan Pengajaran SEMESTER GANJIL 2024/2025

No POKOK BAHASAN SUB POKOK BAHASAN CATATAN



Data Nilai

Batas Akhir Entri
Nilai 02-12-2024 s.d 28-02-2025

Prodi 93202 - Tourism ( S1 )

Mata Kuliah ITKB6050721, English for
Tourism 4

Status Belum Publish, Tidak
Terkunci

Tahun Ajaran
Semester 2024/2025 Ganjil

Pengajar WEKA KUSUMASTITI,
M.Pd

Kelas A4

No NIM Nama Nilai Akhir Bobot Simbol
1 195256 Renita Putri Kumala Shinta 72.00 3.00 B
2 195266 Yosephin Elizabeth Pasaribu 72.00 3.00 B
3 216425 Kaisar Idhofi Gusti 75.00 3.00 B
4 216473 Agata Maria Inya Holo 70.00 3.00 B
5 216474 Armita Nur Azizah 76.00 3.00 B
6 216475 Daniela Shaqila Andra 78.00 3.00 B
7 216476 Devika Firma Prafitri 75.00 3.00 B
8 216478 Ega Maulana Ibrahim 70.00 3.00 B
9 216479 Inggi Prapti 70.00 3.00 B
10 216480 Itsea Cardira HD Sutopo 84.00 4.00 A
11 216481 Jessica Firnanda Putri 70.00 3.00 B
12 216482 Jovita Christabella 78.00 3.00 B
13 216483 Leony Dima Bunga 76.00 3.00 B
14 216484 Lois Grignon Harapan 78.00 3.00 B
15 216485 Muhammad Nur Armansyah 70.00 3.00 B
16 216486 Mutiara Natalina Pardede 70.00 3.00 B
17 216487 Nabilla Adinda Aulyaputri 78.00 3.00 B
18 216488 Nadiva Eka Putri 78.00 3.00 B
19 216489 Nanda Nadya Safitri 72.00 3.00 B
20 216490 Neng Melan Sri Wijayanti 75.00 3.00 B
21 216491 Niken Laila Dzalfa Br. Ginting 72.00 3.00 B
22 216492 Riko Hadidharma 70.00 3.00 B
23 216493 Rizki Ayu Fadillah 77.00 3.00 B
24 216494 Yudita Lali Awang 78.00 3.00 B
25 216495 Yunita Fatma Maulidya 75.00 3.00 B
26 216496 Zunaida Lestari 72.00 3.00 B

Total 1,931.00 79.00
Rata-rata 74.27 3.04
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